南京市紫金科技小额贷款有限公司法律服务机构备选库采购招标公告 (招标编号: NJJC-20240628-01FG)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本南京市紫金科技小额贷款有限公司法律服务机构备选库采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京市紫金科技小额贷款有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 南京市紫金科技小额贷款有限公司法律服务机构备选库采购

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南京市紫金科技小额贷款有限公司法律服务机构备选库采购

三、投标人资格要求

南京市紫金科技小额贷款有限公司法律服务机构备选库采购:

- 1、申请人须经政府司法行政机关合法注册并具备开展法律服务业务的资格,须提供政府司法部门颁 发的律师事务所执业许可证。(提供有效期内的证书复印件加盖公章)
- 2、申请人拟派的项目负责人,具有国家认可的律师资格,且执业年限在5年及以上的; (年限以律师执业资格证书执业证号显示的信息为准,提供执业证书复印件加盖公章)
- 3、投标人应提供如下承诺:①具有良好的商业信誉和健全的内控制度,遵守法律法规,近2年无违 法违规记录或有违规情形但经有权部门认定完成整改的;②具有较强的法律服务能力,能及时响应项目 需求,按照要求开展法律服务。③近5年内律师事务所未被司法行政部门或行业协会处以行政处罚、行业 惩戒,未被信用中国列入失信名单,未被法院列为失信被执行人。④近5年内团队律师未被司法行政部门 或行业协会处以行政处罚、行业惩戒,未被信用中国列入失信名单,未被法院列为失信被执行人。(提 供符合要求的承诺书原件)

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-07-18 09:00到2024-07-24 17:00

获取方式: 1、时间: 2024年7月18日至2024年7月24日,每天上午9:00至11:30,下午14:00至17:00 (北京时间,法定节假日除外) 2、方式: 需携带授权委托书、委托代理人身份证复印件(加盖单位公章)在南京市建邺区江东中路186-1号宏普捷座7楼703室领取招标文件。文件售价: 0元/份。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-08-07 09:30

递交方式: 投标人应在投标文件递交截止时间之前将投标文件递交到南京市建邺区江东中路186-1号宏普捷座7楼723室。逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-08-07 09:30

开标地点:南京市建邺区江东中路186-1号宏普捷座7楼723室

七、其他

1、服务周期:三年

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京紫金投资集团有限责任公司。

九、联系方式

招 标 人: 南京市紫金科技小额贷款有限公司

地 址: 南京市

联 系 人: 张工

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 南京建淳造价师事务所有限公司

地 址: 江东中路186-1号 (7楼) 701室

联 系 人: 张芳

电 话: 13851975061

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张芳** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)